

Aicon A/S
Kirsten Walthers Vej 8A, 2. th., 2500 Valby

CVR-nr. 21 79 37 36

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. november 2018.

Steffen Ebdrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aicon A/S Kirsten Walthers Vej 8A, 2. th. 2500 Valby Telefon: 38113857 Telefax: 38113859 CVR-nr.: 21 79 37 36 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Steffen Ebdrup H.C. Hansen Chalotte Köhne
Direktion	Per Denis Leth
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Modervirksomhed	De Forenede Ejendomsselskaber A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive rådgivende ingeniørvirksomhed indenfor byggeri og anlæg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.674.391 kr. mod 6.065.820 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.122 kr. mod 79.818 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	5.674.391	6.065.820
1 Personaleomkostninger	-5.593.796	-5.907.768
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.655	-34.516
Driftsresultat	36.940	123.536
2 Øvrige finansielle omkostninger	-32.198	-18.660
Resultat før skat	4.742	104.876
Skat af årets resultat	-1.620	-25.058
Årets resultat	3.122	79.818
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.122	79.818
Disponeret i alt	3.122	79.818

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	57.045	100.699
Materielle anlægsaktiver i alt	57.045	100.699
Anlægsaktiver i alt	57.045	100.699
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.312.236	217.900
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.343.799	424.333
Udsudte skatteaktiver	9.706	7.520
Andre tilgodehavender	6.281	12.383
Periodeafgrænsningsposter	68.682	361.018
Tilgodehavender i alt	3.740.704	1.023.154
Likvide beholdninger	726.475	1.833.259
Omsætningsaktiver i alt	4.467.179	2.856.413
Aktiver i alt	4.524.224	2.957.112

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	288.387	285.265
Egenkapital i alt	<u>788.387</u>	<u>785.265</u>
 Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.806	22.760
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.806</u>	<u>22.760</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	218.049	400.690
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.773.583	51.132
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	22.760	31.876
Anden gæld	1.717.639	1.665.389
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.732.031</u>	<u>2.149.087</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.735.837</u>	<u>2.171.847</u>
 Passiver i alt	<u>4.524.224</u>	<u>2.957.112</u>

3 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.027.227	4.327.516
Pensioner	2.988.740	1.067.772
Andre omkostninger til social sikring	19.882	20.450
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>557.947</u>	<u>492.030</u>
	<u>5.593.796</u>	<u>5.907.768</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	31.886	17.497
Andre finansielle omkostninger	<u>312</u>	<u>1.163</u>
	<u>32.198</u>	<u>18.660</u>

3. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 15 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 47 måneder og en samlet restleasingydelse på 58 t.kr.

Selskabet har et opsigelsesvarsel på 6 måneder i forbindelse med sit lejemål på Gammel Køge Landevej 22, hvorved der er en samlet huslejeoplygtelse på 1.179 t.kr. + moms, hvilket udgør 1.474 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med De Forenede Ejendomsselskaber A/S, CVR-nr. 37511471 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.